3 1.00   ₹7,500.00₹0.00₹7,500.00COVI INFLUENZA VIRUS PANEL

4 1.00   ₹400.00₹0.00₹400.00CONSULTATION

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

KARTHICK

₹8,150.00 

₹2,037.00 

₹ 6,113.00

₹ 6,113.00

Six Thousand One Hundred Thirteen Only